TOP KART EXPERIENCE
CHIUDI E SCIVOLA

CLASSIFICA GARA 1

POS

OCONOOUITRWNE

No

1
1

1

2
1
4

1
3
8
5
0

2

CONDUTTORE

FRANCESCO
MASSIMO
IMER
MAURIZIO
ALESSANDRO
DANILO
MATTEO
FLAVIO
ANTONIO

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM

Varano Dé Melegari (PR), 30 Luglio 2013

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA G TEMPO  DISTACCO GIRO VELOCE

12 9'22.908 61.395 Km/h 46.935 10

12 9'23.054 0.146 46.990 5

12 9'40.213 17.305 48.880 7

12 9'47.340 24.432 49.688 10

12 9'58.979 36.071 49.852 11

12 10'01.547 38.639 50.028 11

12 10'07.548 44.640 48.636 9

11 9'22.892 1 GIRO 50.831 8

11 9'33.623 1 GIRO 52.216 6
[GIRO VELOCE _ 10° FRANCESCO 46.935 61.361Km/h \
ORAINIZIO () ORAFINE ()

REG-1.99.GIR/1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



